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1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

с/с г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Панасюк Н.Б.

Зам.гл.секретаря: Стукач В.И.

Главная судейская коллегия:

Главный судья: Недбай Н.В.

Главный секретарь: Темрук М.Н.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Коваленко Даниил 14.01.2009 СДЮШОР-7 Гомель МСиТ 15,46 2 л

2 288 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 14,10 3 л

3 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,77 1юн л

4 468 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,91 2юн л

5 144 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,60 2юн л

6 298 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 11,44 2юн л

7 277 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 11,23 2юн л

8 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,10 3юн л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 9,01 10,10 9,32 9,94 10,00 9,91

л 468 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,80 10,83 11,34 х 11,91 х

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,83 12,62 12,77 12,76 12,31 12,61

л 298 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,58 11,44 х х х х

л 277 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ х 11,23 х х 10,78 10,62

л 288 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 12,61 13,04 х х 14,10 х

л 144 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,06 10,68 11,60 11,17 11,20 11,16

л 153 Коваленко Даниил 14.01.2009 СДЮШОР-7 Гомель МСиТ 14,73 15,10 15,46 х 15,10 14,69

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Шестопалова Р.В.

Шахленковав Т.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В.

Будкевич В.В.

13.03.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 272 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 14,92 2 л

2 256 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР РЦФВиС 14,50 2 л

3 280 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР РЦФВиС 13,43 3 л

4 268 Андриешин Михаил 21.11.2006 МГУОР МСиТ 13,31 3 л

5 285 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 13,13 3 л

6 255 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 12,68 3 л

7 271 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР СК ФПБ 12,62 3 л

8 263 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 12,08 3 л

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 256 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР РЦФВиС 14,13 14,16 14,50 14,12 13,96 х

л 280 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР РЦФВиС 12,89 х х 13,43 х х

л 272 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 14,92 14,62 13,92 х х х

л 263 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 10,93 х 11,80 11,77 х 12,08

л 255 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 12,35 12,68 х х х х

л 285 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ х 12,30 13,13 х х х

л 268 Андриешин Михаил 21.11.2006 МГУОР МСиТ 12,20 13,02 12,88 13,31 12,95 х

л 271 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР СК ФПБ 11,68 х 11,82 12,16 х 12,62

Попытка

Яркова, Шех, Панасюк

Папкова Г.Н.

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Недбай Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 226 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР МСиТ 14,74 2 л

2 123 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР СК ФПБ 13,10 2 л

3 259 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР РЦФВиС 13,05 2 л

4 180 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР МСиТ 12,84 3 л

225 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 180 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР МСиТ х х 12,84 х х 12,84

л 259 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР РЦФВиС 12,53 х 12,90 13,00 х 13,05

л 225 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР МСиТ DNS

л 226 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР МСиТ 14,40 х 14,50 х х 14,74

л 123 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР СК ФПБ х 10,89 13,10 х х х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н.

Стукач, Гурская, Панасюк

Бугаев С., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

13.03.2023



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 90 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,80 1 л

56 Савченко Станислав 14.09.2000 МогОЦОР Динамо DNS #Н/Д л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 56 Савченко Станислав 14.09.2000 МогОЦОР Динамо DNS

л 90 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,80 14,50 14,56 14,27 х х

Попытка

Теплякова, Гурская, Панасюк

Степановы, Папкова, Домаросов

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 207 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 13,05 1 л

2 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6,60 3юн л

3 193 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,43 - л

4 148 Малашенко Мария 28.07.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6,20 - л

337 Яромчик Кира 27.02.2008 БрГУОР МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 193 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 6,43 6,33 х 6,20 6,31

л 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6,20 5,90 6,26 6,23 6,48 6,60

л 207 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 11,00 10,52 12,40 13,05 х 10,54

л 148 Малашенко Мария 28.07.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6,10 х 5,40 х 6,20 х

л 337 Яромчик Кира 27.02.2008 БрГУОР МСиТ х х х х х х

Папкова Г.Н.

Приходько И.П.

Дидух А.Д

Вишневецкая С.Д.

Кардапольцева О.В., Кондратюк А.А.

13.03.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 242 Горбачик Дарья 02.03.2006 БГУОР РЦФВиС 15,13 КМС л

2 3 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР РЦФВиС 15,10 КМС л

3 333 Пытляк Александра 03.08.2007 БрГУОР МСиТ 15,08 КМС л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 242 Горбачик Дарья 02.03.2006 БГУОР РЦФВиС 13,65 15,13 х х 14,83 х

л 3 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР РЦФВиС 13,72 х х х 15,10 х

л 333 Пытляк Александра 03.08.2007 БрГУОР МСиТ х 15,08 х х х 15,00

Ведомство

Попытка

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 333 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 14,31 КМС л

2 270 Шишова Елизавета 17.02.2004 МГУОР МСиТ 14,04 КМС л

3 59 Сенкевич Варвара 05.04.2005 БрГУОР МСиТ 14,02 КМС л

4 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 11,49 2 л

5 260 Артюховская Елена 24.08.2004 БГУОР РЦФВиС 10,90 2 л

333 Пытляк Александра 03.08.2007 БрГУОР МСиТ 14,06 КМС в/к

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 260 Артюховская Елена 24.08.2004 БГУОР РЦФВиС 10,07 10,90 х х х х

л 270 Шишова Елизавета 17.02.2004 МГУОР МСиТ 14,04 х 12,05 14,03 х х

л 59 Сенкевич Варвара 05.04.2005 БрГУОР МСиТ х х х 11,48 14,02 х

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 11,38 х х 11,49 х х

л 333 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС х 14,31 х 14,08 х х

в/к 333 Пытляк Александра 03.08.2007 БрГУОР МСиТ 14,06 х х х 12,26 х

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н.

Саковская, Неведомский, Кондратюк

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 17 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ 12,30 1 л

146 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 146 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР МСиТ х х х х х х

л 17 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ х 12,21 12,30 х х х

Попытка

Пекарские, Гурская, Панасюк

Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 35,24 - л Шестопалова Р.В.

2 10 Романов Виктор 10.04.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 33,70 - л Шестопалова Р.В.

3 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 30,84 - л Шестопалова Р.В.

4 12 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 29,13 - л Юрченко А.В.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 29,30 30,13 30,84 28,43 26,23 30,81

л 10 Романов Виктор 10.04.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 28,04 30,73 27,10 32,28 33,70 32,00

л 12 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 25,74 27,90 27,60 х х 29,13

л 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 28,90 34,33 29,10 х 28,91 35,24

12.03.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 188 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 36,32 3юн л Тарасенко А.В.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 188 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 32,60 х х 33,70 36,32

12.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание копья. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 189 Котко Владислав 01.03.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 42,00 1юн л Тарасенко А.В.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 189 Котко Владислав 01.03.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 39,00 42,00 34,56 38,70 38,57 х

12.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18 Юрченко Александр 05.01.1998 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 61,58 1 л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 18 Юрченко Александр 05.01.1998 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 61,58 х х 55,58 58,68 х

Воронцов В.А., Недбай Н.В.

12.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Околова Варвара 10.07.2008 МогОЦОР СК ФПБ 37,31 2 л

2 193 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 14,70 - л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 193 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 14,70 х х х х х

л 145 Околова Варвара 10.07.2008 МогОЦОР СК ФПБ 32,54 35,33 37,31 х 33,65 36,22

Шех Д.С., Домаросов М.М.

Дидух А.Д.

12.03.2023

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 22,80 2юн л Сурин Н.Е.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 191 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 22,80 х 22,31 х х х

12.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 468 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 39,12 3 л

2 298 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 36,38 1юн л

3 272 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 34,15 1юн л

4 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,82 1юн л

5 144 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27,02 2юн л

286 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР DNS DNS #Н/Д л

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 298 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 32,45 х 36,38 35,52 х х

л 272 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ х 33,10 х 28,36 26,86 34,15

л 286 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ DNS

л 144 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27,02 25,61 х х х 23,44

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х х х х 32,82 29,35

л 468 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х х 36,72 28,59 х 39,12

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Будкевич В.В.

14.03.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 250 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР РЦФВиС 42,95 3 л

2 280 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР РЦФВиС 39,59 3 л

3 255 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 38,01 3 л

4 271 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР СК ФПБ 37,40 3 л

5 268 Андриешин Михаил 21.11.2006 МГУОР МСиТ 35,67 1юн л

6 284 Ляликов Илья 10.04.2006 МогОЦОР СК ФПБ 35,54 1юн л

7 263 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 35,35 1юн л

8 272 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ 34,10 1юн л

9 270 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 27,46 2юн л

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 268 Андриешин Михаил 21.11.2006 МГУОР МСиТ 32,92 35,67 х х х 32,76

л 272 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР МСиТ х х 34,10 х х х

л 271 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР СК ФПБ 34,54 х 37,40 х х 36,92

л 255 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 35,15 х 38,01 х 36,71 х

л 280 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР РЦФВиС 37,40 36,05 36,40 37,60 39,59 х

л 284 Ляликов Илья 10.04.2006 МогОЦОР СК ФПБ 30,20 х х х 35,54 31,88

л 263 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ х 29,16 х х 35,35 33,41

л 270 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 27,46 х х

л 250 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР РЦФВиС 42,95 42,43 х 42,41 х х

Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н.

Недбай Н.В.

Папкова Г.Н.

14.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Яркова, Шех, Панасюк

Папкова Г.Н.

Елинов, Шех, Гурская, Панасюк



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 224 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР МСиТ 52,41 КМС л

2 123 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР СК ФПБ 44,64 2 л

3 25 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР РЦФВиС 44,22 2 л

4 275 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР МСиТ 42,14 2 л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 224 Шарко Дмитрий 03.06.2004 МогОЦОР МСиТ х 50,52 52,41 х х х

л 25 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР РЦФВиС 37,52 43,52 44,10 х 44,22 43,30

л 275 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР МСиТ 30,15 42,14 х х х х

л 123 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР СК ФПБ 41,57 44,64 х 39,96 х х

Город/Школа Ведомство

Попытка

Теплякова Е.В.

Стукач, Гурская, Панасюк

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

14.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 224 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП Минск РЦФВС 64,11 МСМК л

2 19 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Минск Динамо 58,66 МС л

3 262 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 40,68 2 л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 19 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Минск Динамо 58,62 57,98 58,66 х х 57,99

л 224 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП Минск РЦФВС 62,72 62,01 64,11 х х х

л 262 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС х 40,68 х х х х

Ведомство

Попытка

Пензиков В.А., Кошар С.А., Шуляк Ж.С.

Пензиков В.А., Денисенко А.А.

Теплякова, Гурская, Панасюк

14.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 270 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 25,62 1юн л

2 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 23,80 2юн л

3 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 11,62 - л

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х х 11,24 11,62 х

л 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 23,78 21,46 23,80 21,32 х х

л 270 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ х х 21,40 х 1ё7,13 25,62

Папкова Г.Н.

Недбай Н.В.

Приходько И.П.

14.03.2023

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 292 Горбачик Дарья 02.03.2006 БГУОР РЦФВиС 32,56 2 л

2 260 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР РЦФВиС 28,93 3 л

Начало: 9:40

1 2 3 4 5 6

л 292 Горбачик Дарья 02.03.2006 БГУОР РЦФВиС 32,56 х х х х х

л 260 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР РЦФВиС 28,93 х 24,54 х х х

Попытка

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

14.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 41,23 1 л

2 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 38,60 2 л

3 251 Артюховская Елена 24.08.2004 БГУОР РЦФВиС 37,02 2 л

4 150 Янушкевич Снежана 19.01.2005 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 31,40 3 л

69 Шишова Елизавета 17.02.2004 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

л 251 Артюховская Елена 24.08.2004 БГУОР РЦФВиС 36,50 37,02 х х х х

л 69 Шишова Елизавета 17.02.2004 МГУОР МСиТ DNS

л 150 Янушкевич Снежана 19.01.2005 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ х 30,50 30,67 31,40 х х

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 38,60 х х х х х

л 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 38,98 х 41,23 х 39,15 39,40

14.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Тарасевич Н.В.

Папкова Г.Н.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 128 Ковалёв Александр 10.05.2008 ВитГУОР МСиТ 63,24 1 л

2 122 Коренков Назар 23.01.2008 ВитГУОР МСиТ 59,21 1 л

3 1 Красильников Семен 20.06.2008 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 53,93 2 л

4 130 Воропаев Илья 16.01.2009 ВитГУОР МСиТ 48,54 3 л

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 122 Коренков Назар 23.01.2008 ВитГУОР МСиТ 59,21 х х х х х

л 128 Ковалёв Александр 10.05.2008 ВитГУОР МСиТ 63,24 х х х х х

л 130 Воропаев Илья 16.01.2009 ВитГУОР МСиТ х 46,84 х х 45,58 48,54

л 1 Красильников Семен 20.06.2008 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 51,85 х 50,46 х 53,93 х

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Шведов В.О.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Попел М.А., Гущо Н.О.

13.03.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 58,74 1 л

2 111 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВитГУОР МСиТ 52,13 2 л

3 1 Лобач Евгений 06.09.2007 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 41,98 1юн л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 111 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВитГУОР МСиТ 51,41 х 49,74 45,24 52,13 49,64

л 23 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ х 53,88 х х х 58,74

л 1 Лобач Евгений 06.09.2007 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ х х х 41,98 х х

Ведомство

Попытка

Тарасевич Н.В.

Попел М.А., Блошко А.Н.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Машковский Егор 01.02.2005 ВитГУОР МСиТ 58,60 1 л

2 67 Маркевич Кирилл 16.02.2005 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 56,40 1 л

3 78 Костюк Даниил 22.01.2004 ВитГУОР МСиТ 53,84 2 л

4 34 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ 52,74 2 л

5 90 Тимошко Михаил 16.08.2004 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 50,28 2 л

190 Килессо Дмитрий 09.09.2004 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 190 Килессо Дмитрий 09.09.2004 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х х х х

л 69 Машковский Егор 01.02.2005 ВитГУОР МСиТ х х 55,18 х х 58,60

л 78 Костюк Даниил 22.01.2004 ВитГУОР МСиТ х х х 53,84 х х

л 34 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ х 48,65 52,74 48,48 х х

л 67 Маркевич Кирилл 16.02.2005 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 51,60 53,26 48,20 х 56,40 53,90

л 90 Тимошко Михаил 16.08.2004 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 49,31 х 48,76 50,28 47,70 49,74

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Попел М.А., Рссафонов В.П.

Недбай Н.В.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Тарасенко А.В.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 45 Черкашина Алексанра 22.06.2009 МГУОР МСиТ 40,38 2 л

2 12 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 40,17 2 л

3 128 Зуборева Вероника 04.03.2008 ДЮСШ Вит. р-н МСиТ 38,43 3 л

4 78 Головкова Арина 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 37,10 3 л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 128 Зуборева Вероника 04.03.2008 ДЮСШ Вит. р-н МСиТ х 34,58 38,43 х 36,36 38,26

л 12 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 38,78 40,17 38,10 34,03 х х

л 45 Черкашина Алексанра 22.06.2009 МГУОР МСиТ 38,54 38,68 40,38 34,70 38,41 36,31

л 78 Головкова Арина 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х 37,10 х х 28,84

Недбай Н.В.

Недбай Н.В.

Попел М.А., Синяков А.Г.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

13.03.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 13 Курникова Анакстасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 58,52 КМС л

2 122 Дудко Юлия 10.07.2006 ВитГУОР МСиТ 50,88 1 л

3 45 Адамович Анна 22.07.2007 РГУОР МСиТ 49,57 1 л

4 234 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 47,73 2 л

5 90 Попова Дарья 16.11.2006 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 39,58 3 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 122 Дудко Юлия 10.07.2006 ВитГУОР МСиТ х 50,16 х 47,35 50,88 49,41

л 13 Курникова Анакстасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 56,32 х х х 57,49 58,52

л 45 Адамович Анна 22.07.2007 РГУОР МСиТ 45,30 х 41,10 45,80 46,10 49,57

л 90 Попова Дарья 16.11.2006 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 38,32 х 39,58 39,31 х 38,88

л 234 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 45,12 47,73 46,40 х х 45,84

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Тарасевич Н.В.

Попел М.А., Чекмарев Е.М.

Тарасевич Н.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

13.03.2023



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР МСиТ 43,87 1 л Недбай Н.В.

2 356 Янушкевич Снежана 19.01.2005 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 38,90 2 л Тарасевич Н.В.

13 Курникова Анастасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 50,09 КМС в/к Тарасевич Н.В.

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 12 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР МСиТ 41,67 х х х 41,78 43,87

л 356 Янушкевич Снежана 19.01.2005 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 36,77 38,62 38,74 х 38,90 х

в/к 13 Курникова Анастасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 44,40 47,51 50,09 х 39,50 х

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
12-14.03.2023

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Романович Татьяна 26.03.2000 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 62,76 МС л

2 12 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МГУОР МСиТ 48,70 1 л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 12 Поздеева Анастасия 21.02.2000 МГУОР МСиТ х х 48,68 х 48,18 48,70

л 33 Романович Татьяна 26.03.2000 МГЦОР "Атлет" Минск МСиТ 60,07 62,64 х 62,32 62,58 62,76

Попытка

Тарасевич Н.В.

Недбай Н.В.

13.03.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство


